
Půjčovna koloběžek · Penzion BLUDIČKA

Mařákova 651 · 570 01 Litomyšl · tel. 603 836 642 · info@bludicka.cz · www.kolobezky-litomysl.cz

NÁJEMNÍ ŘÁD DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ

1. Dopravním prostředkem se pro tyto účely rozumí jízdní kolo nebo koloběžka, jehož převzetí potvrdil nájemce svým 

podpisem do smlouvy o pronájmu. 

2. Nájemce je povinen při uzavření smlouvy složit vratnou zálohu za každý dopravní prostředek 

3. Smlouvu lze uzavřít pouze v případě, že nájemce předloží vlastní platný občanský průkaz nebo cestovní pas. 

4. Nájemcem může být pouze osoba starší 18 let. 

5. Nájemné je splatné okamžitě při podpisu smlouvy o pronájmu. 

6. Nájemce je povinen se seznámit s technickým stavem dopravního prostředku ještě před úhradou ceny  

za pronájem. 

7. Po podpisu smlouvy o pronájmu přebírá veškerou odpovědnost za pronajatý dopravní prostředek až do doby jeho 

navrácení pronajímateli. 

8. Jízda na pronajatém dopravním prostředku je výhradně na vlastní nebezpečí a pronajímatel nenese žádnou 

odpovědnost za škody způsobené nájemcem nebo pronajatým dopravním prostředkem na zdraví nebo majetku 

jeho nebo třetích osob. 

9. Nájemce podpisem smlouvy o pronájmu přebírá veškerou odpovědnost za všechny pronajaté dopravní prostředky 

uvedené ve smlouvě až do doby jejich vrácení pronajímateli. 

10. Předání nebo zapůjčení pronajatého dopravního prostředku třetí osobě je přísně zakázáno. 

11. Poškození, ztrátu nebo odcizení pronajatého dopravního prostředku je nájemce povinen neprodleně nahlásit 

pronajímateli. 

12. Při nedodržení termínu navrácení pronajatého dopravního prostředku je nájemce povinen uhradit pronajímateli 

100 Kč za každou další i započatou hodinu. 

13. Pronajímatel má právo použít vratnou zálohu na úhradu vzniklé škody, která odpovídá výši poškození pronajatého 

dopravního prostředku. 

14. Při ztrátě nebo odcizení pronajatého dopravního prostředku je nájemce povinen uhradit pronajímateli plnou cenu 

dopravního prostředku (uvedenou v tabulce níže) nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury a výzvy k úhradě. 

15. Nájemní řád je součástí smlouvy o pronájmu a nájemce se svým podpisem zavazuje k jeho plnění v plném rozsahu. 


